מסקנות

לאור האמור מחליט בית הדין כדלקמן:

א. המבקשת רשאית להינשא כדת משה וישראל.

ב. לשכת הרבנות תבחן את יתר הפרטים הטעונים בירור כמקובל.

ניתן לפרסם את פסק הדין בהשמטת פרטים אישיים כמקובל.

ניתן ביום י"ב בטבת התשע"ז (10/01/2017).

הרב שמואל אברהם חזן

הרב אברהם מאיר שלוש — ראב"ד הרב דניאל אדרי — אב"ד